
 
 

I.27.DNT.1.12                         Brody, 07.08.2012r. 

 
  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

ORAZ INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT 

 

 

 
 

I. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT 

 

Zamawiający: Gmina Brody z siedzibą w Brodach ul. St. Staszica 3, 27 – 230 Brody, działając na 

podstawie art. 89 ust 1 pkt 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r (tekst 

jednolity wprowadzony Obwieszczeniem Marszałka Sejmu z dnia 8 czerwca 2010 r. w sprawie 

ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy - Prawo zamówień publicznych, opublikowany w Dz. U. z 

2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą 

„„PPrrzzeebbuuddoowwaa  ddrrooggii  ggmmiinnnneejj  nnrr  11552244003388  BBrrooddyy  ––  RRuuśśnniiaa  ((uull..  NNaadd  TToorraammii))    

oodd  kkmm  00++000000  ddoo  kkmm  00++770000,,  ddłł..  770000  mmbb”” 

 

informuje o odrzuceniu oferty Wykonawcy:  

Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „MIREX” 

Mirosław Kwapiński  

Szymanów 4A 

27 – 300 Lipsko Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 

Treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  

 

UZASADNIENIE: 

 

w pkt 20 SIWZ Zamawiający wymagał, aby Wykonawca udzielił gwarancji na wykonany 

przedmiot zamówienia minimum 36 miesięcy gwarancji od dnia odbioru końcowego. 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „MIREX”Mirosław Kwapiński Szymanów 4A; 27 – 300 

Lipsko w złożonej ofercie na przedmiot zamówienia udzieliło 12 miesięcy gwarancji co jest 

niezgodne z warunkami określonymi w SIWZ 

 

 

 

 

 

 

 

  
Urząd Gminy w Brodach                                      Referat Inwestycyjny 
ul. St. Staszica 3                                                   tel. (041) 271 12 05  
27 – 230 Brody                                                    inwestycyjny.brody@vp.pl 
telefon/fax (041) 271 12 31 gmina@brody.ino.pl 
NIP 664 – 00 – 11 – 820 

 

mailto:gmina@brody.ino.pl


II  ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, 

że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę 

złożoną przez Wykonawcę:  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

TRUCHLEWSKI  

Krynki, ul. Ostrowiecka 6 

27 – 230 Brody za cenę ofertową: 122 654,85zł [brutto]. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena  

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny 

Podpisanie umowy z wybranym oferentem nastąpi w dniu 20.08.2012r. 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 
Lp. Oferent Cena brutto  Liczba punktów w 

kryterium cena 

 

1 
DROGMAS 

Zakład Robót Drogowych  

Adam Sławiński 

ul. Szydłowiecka 14 

26 – 110 Skarżysko – Kamienna 

184 573,31 

 
66,45 

2 Przedsiębiorstwo Budowlane „DROGBUD” 

Radosław Malec & Stanisław Wójcik  

Sudół 45C  

27 – 400 Ostrowiec Św.  

144 660,53 84,79 

3 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  

Adrian Cieśla  

ul. 17-go Stycznia 32 

27 – 200 Starachowice  

196 994,60 62,26 

4 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  

Karol Cieśla  

Chybice 77  

27 – 225 Pawłów  

185 302,03 66,19 

5 P.H.U. TRANSMAR  

Marek Sasin  

ul. Placowa 38 m 1  

26 – 600 Radom 

208 417,62 58,85 

6 Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „MIREX” 

Mirosław Kwapiński  

Szymanów 4A 

27 – 300 Lipsko 

142 962,90 - 

7 P.P.U.H. TRABUD  

Jaworski Jacek 

ul. mjr Ponurego 28 

27 – 200 Starachowice  

140 137,03 87,52 

8 F.T.U.H. „DAREK”  

Dariusz Fijałkowski  

ul. Żytnia 102 

27 – 200 Starachowice  

156 848,89 78,20 



9 Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego 

„PERFEKT” 

Marek Jaworski i Henryk Karcz  

ul. Rodziny Ziętałów 5A 

26 - 618 Radom   

169 944,06 72,17 

10 BUDROMOST STARACHOWICE sp. z o.o.  

ul. Św. Rocha 31  

27 – 215 Wąchock 
171 468,79 71,53 

11 Zakład Usług WOD-KAN  

Zenon Łukawski  

Ul. Karpacka 6 

27 – 200 Starachowice   

180 844,58 67,82 

12 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

TRUCHLEWSKI  

Krynki, ul. Ostrowiecka 6 

27 – 230 Brody  

122 654,85 100 

13 Zakład Usług Budowlanych I Instalacyjnych  

Projektowanie i Wykonawstwo  

Mgr inż. Anna Grochowina  

ul. Żytnia 16  

27 – 200 Starachowice  

150 768,71 81,35 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy. 

 

Środki ochrony prawnej 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych dział VI "Środki ochrony prawnej". 

 

 

 

Wójt Gminy Brody 

 

mgr Andrzej Przygoda 

 


